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Ruszył III etap realizacji projektu pn. „Europejskie kompetencje i jakość kształcenia osób
dorosłych w dobie globalizacji", w ramach którego rozpoczęto opracowywanie jego finalnych
rezultatów.

W  tym  celu  w  dniu  03.02.2015  r.  w   siedzibie  Krajowego  Stowarzyszenia  Wspierania
Przedsiębiorczości  zorganizowano  pierwsze  spotkanie  uczestników  projektu,  którzy  odbyli
mobilności  szkoleniowe  do  Wielkiej  Brytanii,  Włoszech  oraz  Hiszpanii.  Podczas  spotkania
dyskutowano  na  temat  pozyskanej  wiedzy  z  zakresu  funkcjonującego  w  państwach
przyjmujących  systemu  nauczania  osób  dorosłych  ukierunkowanego  na  wspieranie
przedsiębiorczości. Wiedza ta wykorzystana zostanie podczas stworzenia trzech następujących
rezultatów, które udostępniane będą wszystkim odbiorcom nieodpłatnie tj.:

Ponadnarodowy  Standard  kształcenia  dorosłych  w  celu  pobudzania  i  wspierania  rozwoju●

przedsiębiorczości;
Elektroniczna publikacja na temat znaczenia kształcenia dorosłych w zakresie przedsiębiorczości●

w dobie globalizacji,  szans i  możliwości  kształcenia dorosłych na poziomie europejskim oraz
skutecznych metod
i  narzędzi  kształcenia  stymulujących rozwój  przedsiębiorczości,  kreatywności,  inicjatywności  i
innowacyjności
Prezentacja multimedialna na temat założeń projektu, jego rezultatów oraz korzyści płynących z●

realizacji projektów mobilności.

Kolejne spotkanie uczestników projektu podczas, którego przygotowane zostaną wstępne wersje
w/w rezultatów zaplanowane zostało na II połowę lutego. 

 

https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/aktualnosci-medialne
https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/projekt
https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/wydarzenia
https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/szkolenia
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Projekt „Europejskie kompetencje i jakość kształcenia osób dorosłych w dobie●

globalizacji

.
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